THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN CÁN BỘ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng  năm

	*

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:……………………………………………………………
………………………………………………………………

Nhằm giúp cho sinh viên của Học viện Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn.
Nay Học viện Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh trân trọng giới thiệu:
Sinh viên:

MSSV:
Lớp:
Khoa:

  Ngành đào tạo:

Được giới thiệu đến:

Địa chỉ:

Về việc:

Kính mong
 giúp đỡ cho sinh viên

hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày………./………/20…../.
Vào Sổ giấy xác nhận số:………-GXNSV/HVCB (P.QLĐT) năm 20…
	Giấy này có giá trị đến hết ngày
......./......./..........
	T/L GIÁM ĐỐC
       K/T TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thanh Hải